catastale 314 mq - Rendita € 769,16 – piano T - Indirizzo Traversa Malta snc. 

Confini 

Il compendio confina ad est e ad ovest con proprietà aliene, a nord con area verde e a sud con 

la Traversa Malta. 

Stato di occupazione 

Il compendio è occupato dal debitore. 

PREZZO BASE: Euro 67.500,00 (euro sessantasettemilacinquecento virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: Euro 50.625,00 (euro cinquantamilaseicentoventicinque virgola zero 

zero) 

CAUZIONE: 30% del prezzo offerto. 

LE OFFERTE IN AUMENTO in caso di gara minimo: Euro 2.000,00 (euro duemila virgola 

zero zero) 

REGOLARITA’ EDILIZIA ED URBANISTICA 

Come si evince dalla Consulenza Tecnica d'Ufficio e dagli atti di cui al fascicolo ai quali si